Classe  Denominação  Regime de Titulação  Vencimento Retribuição Total R$  

Trabalho  Básico R$  por Titulação 

(RT)  

A  Adjunto “A”  DE  Doutorado  4.014,00  4.625,50  8.639,50  

4 DA INSCRIÇÃO 

4.1 Taxas:  

a) Taxa de Inscrição: R$ 208,61 (duzentos e oito reais e sessenta e um centavos), para a Denominação 

Adjunto “A” e regime de trabalho em Dedicação Exclusiva (DE).  

4.2 Será admitida a inscrição exclusivamente via internet, no endereço eletrônico 

http://www.cespe.unb.br/concursos/docentesunb, solicitada no período entre 10 horas do dia 03 de